EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

 PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAATTAAMMBBUU

DECRETO N. 247/2020, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS

PARA COMPOR A COMISSÃO DE DEFESA

CIVIL – COMDEC DO MUNICIPIO DE

GUATAMBU, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

SILVESTRE FAVARO, Prefeito em Exercício do Município de

Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e, em

conformidade com o artigo IV, do artigo 72, da Lei Orgânica do Município, c/c a

Lei Municipal nº 348/1997, e,

CONSIDERANDO, os pedidos de afastamento e de exoneração do

serviço público dos membros componentes da Comissão de Defesa Civil -

COMDEC nomeados anteriormente,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros para compor a Comissão de

Defesa Civil – COMDEC do Município de Guatambu, conforme segue:

Antonio Zanovello: Presidente COMDEC

Luis Adislau de Castro: Secretário COMDEC

Ileia Carraro Rossato – Segundo Secretário COMDEC

Elias Chiarello: Setor Técnico

Andreia dos Santos Valendorff: Conselheira Comunitária

José Nilso Capittanio: Conselheiro Comunitário

Elizangela Taffarel de Castro: Conselheira Comunitária

Jislaine Pacasso Rebelatto: Conselheira Comunitária

 Art. 2 º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

 PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  GGUUAATTAAMMBBUU

 Art. 3 º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

           Guatambu/SC, 23 de outubro de 2020.

                  SILVESTRE FAVARO

                                Prefeito em Exercício do Município de Guatambu

Registre-se e Publique-se